ZERTIFIKAT



EN 9100:2018

DEKRA Certification GmbH bescheinigt hiermit, dass die Organisation

BERGHOFF GmbH & Co. KG

Zertifizierter Bereich:

Mechanische Bearbeitung und Montage hochkomplexer Werkstücke und Module für die Luft- und Raumfahrtindustrie

Zertifizierter Standort:

Zentralfunktion: Langenheid 1, 57489 Drolshagen, Deutschland

Zertifizierungsstruktur: Multi Site (weitere Standorte siehe Anhang)

ein Qualitätsmanagementsystem entsprechend der oben genannten Norm (EN 9100:2018 basierend auf ISO 9001:2015, technisch gleichwertig mit AS 9100D und JISQ 9100:2016) eingeführt hat und dieses wirksam anwendet. Der Nachweis wurde im Rahmen des Zertifizierungs-Audits Bericht-Nr. A17031135 erbracht. Das Audit wurde in Übereinstimmung mit EN 9104-001:2013 durchgeführt.

Zertifikats Registrier-Nr.: 880118003 Gültigkeit vorheriges Zertifikat: 12.04.2018

Zertifikatsausgabedatum: 13.04.2018 Ablaufdatum: 12.04.2021 Neuausstellungsdatum: 27.02.2019









DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 27.02.2019

Anhang zum Zertifikat Nr. 880118003

Zertifikatsausgabedatum: Ablaufdatum: Neuausstellungsdatum: 13.04.2018 12.04.2021 27.02.2019

Die folgenden Standorte fallen unter das o.g. Zertifikat:

	Zentralfunktion	Zertifizierter Standort	Zertifizierte Bereiche
	BERGHOFF GmbH & Co. KG	Langenheid 1 57489 Drolshagen Deutschland	Mechanische Bearbeitung und Montage hochkomplexer Werkstücke und Module für die Luft- und Raumfahrtindustrie
	Standorte	Zertifizierte Adresse	Zertifizierte Bereiche
1.	BERGHOFF GmbH & Co KG	Im Ruttenberge 6 57482 Wenden Deutschland	Mechanische Bearbeitung und Montage hochkomplexer Werkstücke und Module für die Luft- und Raumfahrtindustrie
2.	BERGHOFF Precision Machining LP	2425 Innovation Drive USA-36832-Auburn, Alabama	Mechanische Bearbeitung und Montage hochkomplexer Werkstücke und Module für die Luft- und Raumfahrtindustrie



DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 27.02.2019